^ V \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /Ш

пгг Мостовской

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса -  фестивали детского творчества

«Светлый праздник- Рождество Христово»

На основании приказа районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район от 22 ноября
2018 года №  374 «О  проведении муниципального этапа краевого конкурса-
фестиваля детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово»
(далее Конкурс) проведен муниципальный этап краевого Конкурса, где
приняли участие обучающиеся из 19 общеобразовательных организаций,
учреждений дополнительного образования, воспитанники 12 дошкольныл
образовательных учреждений. Предоставлено 258 работ в разных номинациях
Конкурса. Муниципальным жюри подведены итоги Конкурса, определены
победители и призеры.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение).
2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:
1 )обучающимся и воспитанникам - победителям и призерам Конкурса

согласно утвержденному списку;
2)педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалиста

районного управления образованием Л. С. Белик.
4.Приказ вступает в силу со дня подписания; ’

Начальник районного
управления образованием

ш т щ т
Л V  '  1

'  щ
■ . м * ■ Jjb

. I -.:.:..— v ___

Ю. Н. Богинский

Методист районного
управления образованием С. С. Чуйкова

" В Манцызэез;

69 Гордейчук Алина Витальевна «Летняя елочка» МБОУ COIU М' Ж % ,
-» --------------------------- ------
ЛпАЙЗхпдчева Елена Николаевна 1

70 Копна Александр Владимирович «Новогодний снеговик» МБОУ СО Ш  №  16 Ьрёжзва Светлана Владимировна 1

71 Ю шина Анна Владимировна «Скоро Новый год!» Брёхова Светлана Владимировна 1

72 Сазонов Дмитрий Олегович «Новогодние колокольчики» МБОУ с о т  № 16 Воронин Иван Владимирович 1
73 Пересыпкина Алиса Сергеевна «Снеговик» МБОУ СОШ  №  16 Воронин Иван Владимирович 1

74 Филипович Мария Владимировна «Новогодняя звезда» МБОУ СОШ  №  16 Оганян Луиза Александровна 1

75 Сочкова Наталья Викторовна «Ангелочек» МБОУ 001JL1 № 24 Патугина Татьяна Ивановна Г ран-
при

76 М изера Серафим Николаевич «Рождественская елка» МБДОУ № 4 Диденко Галина Викторовна 1
77 Ш овгенова Дарина Дми триевна «Ангелочек» МБДОУ № 4 Зубкоа Галина Васильевна 1
78 Каюкова София «Новогодний сувенир» МБУДО «Дом

детского творчества»
пос. М остовского

Губина Тамара Ивановна 1

79 Хубецов Яромир Арвиевич «Ангелочек» М БДОУ № 4 Дядичкина Ольга Владимировна 1
80 Вялова Виолетта Витальевна «Рождественский венок» МБДОУ № 4 Дядичкина Ольга Владимировна 1
81 Петренко Дарья Евгеньевна «Встреча Рождества» МБДОУ № 4 Соколова Инна Викторовна 1
82 У голькова Екатерина Павловна «Рождественский ангел» МБДОУ № 4 Радчук Ирина Ильинична 1
83 Хабилевская София Андреевна «Рождественский вертеп» МБДОУ № 4 Радчук Ирина Ильинична 1
84 Сухин Владислав «Рождественский ангел» МБДОУ № 8 Сухина Виктория Викторовна 1
85 Панкратов Данил «Земной шар ждет Рождество» МБДОУ № 8 Заводникова Ольга Викторовна 1
86 П ервакова Ксения «Рождественская елка» МБДОУ № 8 Носкова Татьяна Николаевна 1
87 Телегина Лилия «Ангелочки» М БДОУ № 8 Осипенко Олеся Владимировна 1
88 Наконечная Тамара «Рождественская ночь» МБДОУ № 8 Новикова Людмила Михайловна 1
89 Н емцева Оксана Николаевна «Снеговик» МБОУ О О Ш № 15 Ш евцова Людмила Анатольевна 1
90 Немцева Оксана Николаевна «Зима» МБОУ ООШ № 15 Ш евцова Людмила Анатольевна 1
91 Ефимова Анна Григорьевна «Рож дество» МБУДО «Дом

детского творчества»
пос. Пеебай

Лукьянченко Екатерина
Александровна

1

92 М атяш  Анастасия Артемовна «Рож дество» МБУДО «Дом
детского творчества»

пос. Пеебай

Алексеева Лариса Владимировна Гран-
при

93 Бражников Артем Викторович «Ангелочек» М БОУ СОШ  № 2 Крикуненко Ольга Васильевна 1
94 Алехина Анастасия Валерьевна «Светлый праздник Рождества» МБОУ СОШ  № 2 Крикуненко Ольга Васильевна 1
95 Алехина Людмила Валерьевна « Рождестве некие 1'улянья» МБОУ СОШ  № 2 Крикуненко Ольга Васильевна 1 г
96 Руденко Дарья Михайловна «Рождественская композиция» МБОУ COII1 № 2 Крикуненко Ольга Васильевна 1 ^